
UCHWAŁA NR 182/821/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia wyniku Konkursu na realizację zadania z zakresu prowadzenia 

rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej - prowadzenia placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w roku 2014 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), § 11 ust. 2, § 17 ust. 10 

załącznika do uchwały Nr XLII/377/2013 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 27 listopada 

2013 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2014”, w związku z § 8 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr 179/809/2013 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 grudnia 2013 roku                 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na realizację zadania z zakresu prowadzenia rodzinnej i instytucjonalnej 

pieczy zastępczej - prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego 

dla maksymalnie 14 wychowanków w 2014 roku, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

  

§ 1. 1. Zatwierdza się wynik Konkursu na realizację zadania z zakresu prowadzenia 

rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej - prowadzenia placówki opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego dla maksymalnie 14 wychowanków w 2014 roku 

polegający na wyborze oferty Salezjańskiej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Nasz 

Dom” z siedzibą w Dębnie prowadzonej przez Towarzystwo Salezjańskie Inspektorii pw. św. 

Wojciecha z siedzibą w Pile.        

            2. Łączna kwota zaplanowana na realizację w/w zadania wynosi 554 400,00 zł.  

       

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

 

                Przewodniczący Zarządu  

 

              Arkadiusz Mazepa 

 

 

1. Prill Alicja – Wicestarosta        …………………………………… 

2. Getman Józef – Członek Zarządu                             …………………………………… 

3. Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu                      …………………………………… 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu              …………………………………… 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zarządzeniem Nr 30/2013 Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu, w oparciu o pełnomocnictwo stanowiące załącznik do uchwały  

Nr 176/789/2013 Zarządu Powiatu w Myśliborzu, ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu prowadzenia rodzinnej i instytucjonalnej pieczy zastępczej - 

prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego dla  

maksymalnie 14 wychowanków w 2014 roku, w okresie od dnia 01.01.2014 r.  do dnia  

31.12.2014r. Zgodnie z § 8 Regulaminu Pracy Komisji Konkursowej stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr 179/809/2013 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 9 grudnia 2013 roku 

wyniki konkursu zatwierdzane są przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu.  
  

 


